２００８年２月２８日

選抜選手派遣チーム代表者 各位殿

川崎カップサッカー大会

実行委員長 今田 正兵

第４種委員会委員長 加藤 渉

「第１８回川崎カップサッカー大会」競技役員派遣のお願い

前略 日頃、皆様には川崎市サッカー協会に対し、深いご理解とご協力を頂きあつく御礼

申し上げます。

さて、この度「第１８回川崎カップサッカー大会」を開催するにあたり、貴チームより競

技役員を派遣いただきたく、宜しくご協力お願い申し上げます。

草々

大会期日：２００８年３月２２日～２３日

開催場所：等々力緑地公園 内

★急なお願いで誠に恐縮ではございますが大会当日、競技役員としてご協力いただける方

のお名前を、３月９日までに第４種委員長：加藤までＦＡＸまたはＥ－Ｍａｉｌでご連

絡下さい。（FAXの場合には、別紙「参加役員届け出用紙」にご記入の上、送信して下さ

い。）

★競技役員は、大会開催期間二日間とも同じ方でなくても結構です。

★派遣競技役員は、１チーム最低１名以上でお願い致します。

★ご協力いただく競技役員の方は、大会当日８：００～１７：００まで拘束となりますこ

とをご了承下さい。

★ご協力頂く競技役員の方は、大会当日８：００に等々力運動広場にお集まり下さい。

仕事の内容：１．グラウンドの設営・後片づけ

２．テントの設営・後片づけ

３．チーム配布物の整理・配布、等

４．その他

★問い合わせ

川崎市サッカー協会第４種委員長 加藤 渉 (E-Mail)kfa-4th@mub.biglobe.ne.jp